2.1. O $azo de vigência destê Termo de Contrato seÍá de 12 (dozê) mêses contados da

assinatura do contÍato, podendo ser prorrogado conforme aÍt. 106 da Lei n" 14.133121.

3. CúUSULA TERCEIRA - PREçO

3.1. O valoÍ do presênte Termo de Contrato é de R$ 82.987,40 (oitênta e dois mil, novecentos

e oitênta e sête reais ê quarenta centavos).

3.2. O cronograma de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do contrato'

inciso ll do art. '141. da Lei Federal no 14.133121.

3.3. No valor acima estáo incluidas todas as despesas ordinárias diretas e indiÍetas decorrentês

[...]

2.1.O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de í2 (doze) meses contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado conforme art. 106 da Lei no 14.133121 .

3. CúUSULA TERCEIRA - PREçO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato e de R$ 41.492,40 (quarenta e um mil,
quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos).

3.2. O cronograma de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do contrato,

inciso ll do art. 141, da LeiFederal no 14.133121.

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

[...]

2.1.O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de í2 (doze) mesês contados da

assinatura do conlrato, podendo ser prorrogado conforme art. '106 da Lei no 14.'133121.

3, CLÁUSULA TERCEIRA - PREçO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 248.962,20 (duzentos e quarenta e oito
mil, novecentos e sessenta e dois r€ais e vintê centavos).

3.2. O cronograma de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do contrâto,
inciso ll do art. '14't. da Lei FedeÍal no 14.133121.

3.3. No valor acima estáo incluídas todas as despesas ordináÍias diretas e indiretas decorrentes

[...]

O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de '12 (doze) meses contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado conforme art. 106 da Lei no 14.133121 .

4. CúUSULA TERCETRA - PREçO

4.1. O valor do presente Termo de Contrato e de R$ 41.492,40 (quarenta e um mil,
quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta centavos).

4.2. O cronograma de desembolso será realizado sob demanda. durante a vigência do contrato,

inciso ll do art. 141, da Lei Federal no 14.133121.

4.3. No valor acima estão incluÍdas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

[...]

2.1.O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado conforme art. 106 da Lei no 14.133121.

3. CLÁUSULA TERCETRA - PREçO

3.1 . O valor do presente Termo de Contrato e de R$ 35.214,U (trinta e cinco mil, duzentos e
quatorze reais e quarenta e quatro centavos).

3.2. O cronograma de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do contrato,
inciso ll do art. 141, da Lei Federal no 14.133121.

3.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes

[...]

2.1.O pÍazo de vigência deste Termo de Contrato será de í2 (dozê) meses contados da

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado conforme art. 106 da Lei no '14.133121.

3. cúusuLA TERcEtRA - PREÇo

3.1 . O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 17.600,90 (dezessête mil, sêiscentos reais

e noventa centavos).

3.2. O cronograma de desembolso será realizado sob demanda, durante a vigência do contrato,

inciso ll do art. 141, da Lei Federal no'14.133121.

3.3. No valor acima estào incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indirelas decorrenles